interventi, coerentemente con quanto disposto dai citati Decreti Ministeriali, si sono già svolti nel 

2025 ed i costi sono stati per gran parte già sostenuti dai beneficiari; 

RITENUTO NECESSARIO, pertanto impegnare con urgenza la somma complessiva di € 

752.000,00 (euro settecentocinquantaduemila /00): per € 218.900,00, sul capitolo di spesa 241830.1 

e per € 533.100,00, sul Cap. Spesa 241830.2 a valere sull’annualità 2025, come specificato 

nell’allegato 1 al presente atto, parte integrante e sostanziale dello stesso; 

VISTI: 

- la L.

[...]

77 del 11 febbraio 2025 la Giunta Regionale ha approvato il Documento Tecnico di 

Accompagnamento ed il Bilancio Finanziario Gestionale per il triennio 2025-2027;  

DETERMINA 

Per quanto esposto in narrativa che si intende integralmente riportato: 

1. DI DISPORRE con urgenza l’impegno della somma di € 752.000,00 (euro 

settecentocinquantaduemila /00), così come specificato  nel dettaglio nell’allegato 1 al 

presente atto, parte integrante e sostanziale dello stesso: per € 218.900,00, sul capitolo di 

spesa 241830.1 e per € 533.100,00, sul Cap. Spesa 241830.2, a valere sull’annualità 2025;